ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 226/2023 DE 20 DE JUNHO DE 2023.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 002/2023 DE 15/05/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo

com a Lei Compl. N°04 DE 02/12/1993 e alterações posteriores, tendo em vista o Edital nº

002/2023 de 15/05/2023, HOMOLOGA as INSCRIÇÕES do Teste Seletivo para Contratação

de Servidores em Caráter Temporário, conforme abaixo:

 FUNÇÃO: SERVIDOR BRAÇAL

Nº de

Inscrição

Nome do candidato(a)

003 VALDECI DIAS

004 VALTAIR CORDEIRO DA ROSA

007 JEFERSON RAMOS DA SILVA

009 SIDNEI PEREIRA

014 SILVANA RODRIGUES DA SILVA

016  JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS

017 JAIR AUGUSTINHO DOMINGUES

021 SOLANGE ALVES DOS SANTOS

FUNÇÃO: MOTORISTA II – VEÍCULO PESADO

Nº de

Inscrição

Nome do candidato(a)

005  LEANDRO KRELING PRESSANTO

008 ADILSO DA SILVA

010 ALTAIR LUIZ BERNARDI

012 MARCELO SCOLARO

013 JOSÉ VALENTIM ALVES

018 ALTEMAR MAURER

019 DIEGO DE LIMA COELLI

020 ALEXANDRE LUIZ PUERARI

022 ANTONINHO LAERCIO GONÇALVES

023 DIVINO RAIMUNDO DE SOUZA

024 CRISTIANO DOS SANTOS COSTA

025 ISAÍAS CAMARGO DE QUADROS

026 JULIANO SINGER

027 EZEQUIEL SILVA SCHULTZE

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Nº de

Inscrição

Nome do candidato(a)

001 EVERTON LUIZ CAMPOLIM DOS SANTOS

002 ROBSON BEHRENS

006 JOSIMAR FOGAÇA

011 CLAUDENIR DE OLIVEIRA

015 EVANDO CARLOS PEREIRA

RIO DAS ANTAS, 20 DE JUNHO DE 2023.

JOAO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

Secretária Municipal de Administração e Finanças